

UBEZPIECZENIE ROWERU I HULAJNOGI ELEKTRYCZNEJ

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym



Przedsiębiorstwo: Colonnade Insurance S.A. zarejestrowana w Luksemburgu działająca przez Oddział w Polsce

Produkt: W drogę z Ochroną

Niniejszy dokument stanowi jedynie materiał poglądowy, pełne i wiążące informacje dotyczące umowy ubezpieczenia znajdują się w Ogólnych warunkach ubezpieczenia W drogę z Ochroną z dnia 22.02.2024 r.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to ubezpieczenie roweru (w tym elektrycznego), obejmujące swoim zakresem odpowiedzialność z tytułu Zdarzeń losowych, Wandalizmu, Kradzieży z włamaniem, Rabunku, Casco, (ryzyka Działu II, Grupy 8, 9 Załącznika do Ustawy z 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej).



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ Urządzenie – w ubezpieczeniu od uszkodzenia, zniszczenia w trakcie użytkowania lub uraty na skutek następujących zdarzeń:
 - zdarzenia losowe
 - akt wandalizmu
 - kradzież z włamaniem
 - rabunek
 - kradzież z pokonaniem zabezpieczeń
 - casco.
- ✓ W ubezpieczeniu od uszkodzenia, zniszczenia lub utraty urządzenia suma ubezpieczenia urządzenia jest równa cenie urządzenia widniejącej w dowodzie zakupu.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ Następstw nieszczęśliwych wypadków;
- ✗ Odpowiedzialności cywilnej w trakcie użytkowania urządzenia;
- ✗ Usług assistance.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Ubezpieczenie nie obejmuje:

- ! kradzieży urządzenia, wyposażenia lub bagażu;
- ! uszkodzenia lub utraty baterii elektrycznej urządzenia;
- ! szkód wynikających z umyślnego działania Ubezpieczonego lub osoby pozostającej z nim we wspólnym gospodarstwie domowym lub rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego;
- ! szkód wynikających z wykonywania przez Ubezpieczonego czynności zawodowych lub z jakiegokolwiek umowy (chyba że odpowiedzialność ta istniałaby niezależnie do tego, czy jest przewidziana umową, czy też nie);
- ! szkód wynikających z korzystania z urządzenia w celu uprawiania sportów wysokiego ryzyka lub zawodowego uprawiania sportu;
- ! szkód wynikających z korzystania z urządzenia w celu wyczynowego uprawiania sportu przez Ubezpieczonego;
- ! szkód wynikających z wykorzystywania urządzeń do prowadzenia działalności gospodarczej.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Ochrona ubezpieczeniowa obowiązuje na terytorium Polski.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego ?

Zapoznanie się z OWU.

zabezpieczenie Urządzenia niebędącego pod jego bezpośrednią kontrolą, poprzez przechowywanie w miejscu ubezpieczenia, z zachowaniem warunków wskazanych w § 6 ust. 6 - 8 OWU.

W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty urządzenia:

- użycie dostępnych środków w celu ratowania przedmiotu ubezpieczenia oraz zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów;
- niezwłoczne zgłoszenie szkody do Ubezpieczyciela;
- w przypadku utraty urządzenia - niezwłoczne zgłoszenie zdarzenia policji;
- udzielenie Ubezpieczycielowi wyjaśnień i udostępnienie urządzenia do oględzin.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składka płatna jest jednorazowo za cały okres ubezpieczenia, w terminie ustalonym z Ubezpieczycielem.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od dnia zakupu urządzenia w sklepie producenta, dystrybutora lub importera.

Ochrona ubezpieczeniowa kończy się:

- z upływem ostatniego dnia okresu ubezpieczenia, chyba że stosunek ubezpieczeniowy wygaś przed tym terminem z innych przyczyn;
 - z dniem wyczerpania sumy ubezpieczenia, przez wypłacone odszkodowania;
 - z dniem zbycia urządzenia, jeżeli prawa i obowiązki z umowy ubezpieczenia nie zostały przeniesione na nabywcę;
 - z dniem utraty urządzenia;
 - w dniu wymiany urządzenia przez producenta na nowe lub inne urządzenie, z zastrzeżeniem § 5 ust.7 OWU;
 - z dniem zajęcia urządzenia w toku postępowania egzekucyjnego;
 - z dniem odstąpienia przez Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia;
 - z dniem odstąpienia przez Ubezpieczonego od umowy sprzedaży urządzenia;
 - z dniem ustania odpowiedzialności Ubezpieczyciela z powodu nieopłacenia składki;
- w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi pierwsze.



Jak rozwiązać umowę ubezpieczenia?

Jeżeli umowa ubezpieczenia jest zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, Ubezpieczający ma prawo odstąpienia od umowy ubezpieczenia w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.

Ubezpieczający ma prawo wypowiedzieć umowę ubezpieczenia w każdym czasie, ze skutkiem na koniec miesiąca bez podania przyczyn poprzez przesłanie wypowiedzenia w formie pisemnej do Ubezpieczyciela. Wypowiedzenie umowy ubezpieczenia nie zwalnia Ubezpieczającego z obowiązku opłacenia składki za okres, w którym Ubezpieczyciel udzielał ochrony ubezpieczeniowej.